CENTRO GESTOR:

SECRETARIA DE ADMINISTRACION ¥ FINANZAS
SUBSECRETARIA DE EGRESOS
DIRECCION GENERAL DE PLANEACKON PRESUPUESTARIA CONTROL ¥ EVALUACKSN DEL GASTO

ORGANISMOS, EMPRESAS Y FIDEICOMISOS DE LA CIUDAD DE MEXICO
INFORME DE LOS INGRESOS Y EGRESOS
(PESOS CON DECIMALES)

31 PF ME FIDEICOMISO MUSEO DEL ESTANQUILLO

UNIDAD RESPONSABLE:

31 PF ME FIDEICOMISO MUSEQ DEL ESTANQUILLO

ACUMULADO AL MES DE:

DICIEMBRE DEFINITIVO

CONCEPTOS

SALDO CUENTAS BANCARIAS (1)+(2)+(3)
- REMANENTE ANOS ANTERIORES
- REMANENTE DE AROS INMEDIATO ANTERIOR
- PAZINVD NO PAGADD
(COMPROMETIDO ¥ DEVENGADD)

-

Al INGRESO TOTAL (aje{Bj+ci+D}

8) INGRESOS DE LIBRE DISPOSICION CAPTADOS POR LA ENTIDAD EN
EL ARO (B]=(B1)+(B2)+(B3)

B1} INGRESOS PROPIOS

VENTA DE BIENES
VENTA DE SERVICIOS
VENTA DE INVERSIONES
INGRESOS NO IDENTIFICADOS
INGRESOS DIVERSOS (ESPECIFICAR)
VENTA PUBLICIDAD
EDIFICIOS ¥ LOCALES COMERCIALES
RECAUDACION EN ESPECIE
OTROS
FIMETRC

e

B2) OPERACIONES AJENAS
POR CUENTA DE TERCEROS
POR EROGACIONES RECUPERABLES

Bi) APURTAGIONES REGIBIDAS FOR EL GOBIERNU UE LA
CIUDAD DE MEXICO
RECURSOS LOCALES
PARTICIPACIONES
OTROS
cj TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS CAPTADAS POR LA
ENTIDAD EN EL ARlD

TRANSFERENCIAS FEDERALES A
TRANSFERENCIAS FEDERALES B
oy REMANENTES EN GENERAL|

REMANENTES PROPIOS ANOS ANTERIORES
REMANENTES TRANSFERENCIAS FEDERALES

ORIGINAL MODIFICADD PRO! ] E Q COMPROMETIDO | DISPONIBLE ANUAL
0
BT7,050.27
240,512 58
636,537.69 - - - =
0
804,882.00 10,291,765.00 16,253.343.38 16,253,343.38 16,253,343.38 0.00 .00
BO4,B82.00 10,281,765.00 12,758,990 65 12,758,999.65 12,758,909 85 0.00 0.00
249,500,00 2,838,000.00 2,675,487.42 267548742 267548742 0.00 .00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00. 0.00
0.00 0.00. 0.00. 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00
249,500.00 2,838,000.00 2,675,487.42 2,675,487 42 2,675,4687.42 0.00 0.00
0.00. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00. 000 0.00 0.00 0.00 0.00
245,500.00 2,B38,000.00 2,575,487 42 2,675,487 42 675,487 .42 0.00 0.00
.00 a.00 0.00 .00 000 0.00 0,00
0.00 0.00 o.00 0,00 0.00 0.00 oon
0.00 0.00 0.00 0.00 000 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
555,382.00 TA453,785.00 10,083,512.23 10,083,512.23 10,083,512.23 0.00 0.00
555,382.00 7,463,765.00 10,083,512.23 10,083.512,.23 10,083.512.23 0,00 0.00
0.00 0.00. 0.00. 0.00 0,00 0.00 000
000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 3,000,000,00 3,000,000.00 3,000,000.00 0.00 0.00
0.00 0.00 3,000,000.00 3,000,000.00 3,000,000 00 0.00 .00
0.00 0,00 0.00. 0.00 0.00 0,00 0.00
0.00 0.00 484,343.73 494,343.73 494,343.73 0.00 0.00
0.0 0,00 494,343.73 454,343.73 484,343.73 000 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2612

0.00

0.00
0.00

0.00
000

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0,00

EGRESOS

E}
RECURSOS PROPIOS (Ejs|Fis{SIHIHIMIKIL)

GASTO CORRIENTE
1000 SERVICIOS PERSONALES (incluye partidas 3881 y 3883)
2000 MATERIALES Y SUMINISTROS
3000 SERVICIOS GENERALES
OTRAS AYUDAS
DEUDA

G

GASTO DE CAPITAL
5000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES
6000 INVERSION PUBLICA
Hi - INVERSION FINANCIERA,
7000 INVERSIONES FINANCIERAS ¥ OTRAS PROVISIONES

PENSIONES ¥ JUBILACIONES

OTRAS AYUDAS

CONVENIOS

B500 OTROS CONVENIOS

=

PAGO DE DEUDA
2100 AMORTIZACION

L REMANENTES INTEGRADOS AL PRESUPUESTO
REMANENTES PROPIOS ARIOS ANTERIORES

3000 SERVICIOS GENERALES

M CON APORTACIONES [Mp[N{G1HPR{QIHRIHS)

Nl GASTO CORRIENTE

1000 SERVICIOS PERSONALES (incluye partidas 3981 y 38a2)
2000 MATERIALES ¥ SUMINISTROS

3000 SERVICIOS GENERALES

OTRAS AYUDAS

O} GASTO DE CAPITAL

3,056,980.99 16,241,381.38 16,241,381.38 16,241,381.38 0.00

o.00 2,B38,000.00 3,169,831.15 3,168,831.15 3,168,831.15 0.00
0.00 2,837,691.00 2,675,487 .42 2,675,487.42 2,675,487.42 0.00
0.00 483,209.00 33,365.00 33,355.00 33,365.00 0.00
0.00 108,691.00 7471227 T4, 71227 T4,712.27 000
0.00 2,264,701.00 2,567,410.15 2,567,410.15 2,567,410.15 0.00
0.00 0,00 0.00 0.00 000 0.00
0.00 0.00 0.00 0o 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00.
0.00 000 0.00. 0.00 0.00 0,00
0.00 309.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 30800 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00.
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 .00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
000 0.00 o.00 0.00 0.00 o.00
0.00 0.00 494,343.73 494,343.73 494,343.73 .00
0.00
0.00 454,343.73 434,343.73 434,343.73 0.00
3,056,980.99 7.453,765.00 10,071,550.23 10,071,550,23 10,071,550.23 0.00
3,056,880.99 7,453,765.00 10,071,550.23 10,071,550.23 10,071,550.23 0.00
0.00 5,520,355.00 527773473 5,277,734 73 5,277.734.73 0.00
46,578.00 83,000.00 108,880 48 104.800.48 104,800 48 0.00
3,010,402.89 1,841,410.00 4,683,925.02 4,683,825.02 4,683,825.02 0.00
000 0.00 < 0.00 0.00 0.00 000
0.00

0.00 10E3  0.00 0.00 0.00 0.00

0.00

0,00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

000
LRI

0.00
000

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00



CENTRO GESTOR:
UNIDAD RESPONSABLE:
ACUMULADO AL MES DE:

SECRETARIA DE ADMINISTRACION ¥ FINANZAS
SUBSECRETARIA DE EGRESOS
DIRECCION GENERAL DE PLANEACION PRESURUESTARIA CONTROL ¥ EVALUACKIN DEL GASTO

ORGANISMOS, EMPRESAS Y FIDEICOMISOS DE LA CIUDAD DE MEXICO
INFORME DE LOS INGRESOS Y EGRES0S
(PESOS CON DECIMALES)

31 PF ME FIDEICOMISO MUSEOQO DEL ESTANQUILLO

31 PF ME FIDEICOMISO MUSEO DEL ESTANQUILLO

DICIEMBRE DEFINITIVO

CONCEPTOS

W

1)

¥l

5000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

6000 INVERSION PUBLICA
INVERSION FINANCIERA

7000 INVERSIONES FINANCIERAS ¥ OTRAS PROVISIONES
Participaciones y aportaciones

8000 PARTICIPACIONES
PENSIONES Y JUBILACIONES

OTRAS AYUDAS

PAGO DE DEUDA

9100 AMORTIZACION

con [Ths(ue 1]

GASTO CORRIENTE

1000 SERVICIOS PERSONALES (incluye partidas 3881 y 3082)
2000 MATERIALES ¥ SUMINISTROS

3000 SERVICIOS GENERALES

OTRAS AYUDAS

GASTO DE CAPITAL

5000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES
6000 INVERSION PUBLICA

INVERSION FINANCIERA

7000 INVERSIONES FINANCIERAS ¥ OTRAS PROVISIONES
Participaciones y aportaciones

8000 PARTICIPACIONES
INVERSION FINANCIERA

7000 INVEREIONES FINANCIERAS ¥ OTRAS PROVISIONES

FINANCIERD

INFORMAC
BA

0.00
0.00
0.00
0.00
0,00

0.00

0.00
000

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

PRESUPUESTAL VARIACION

PROGRAMADC

ORIGINAL MODIFICADO PROGRAMADO EJERCIDO COMPROMETIDO | DISPONIBLE ANUAL ot
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
000 0.00 0.00 0.00 0,00 000
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 000 000 000
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
000 000 0.00 0.00 0.00 000
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 000 000 0.00 0.00 000
0.00 3,000,000.00 3,000,000.00 3,000,000.00 0.00 0.00
0.00 3,000,000.00 3,000,000.00 3,000,000.00 0.00 0.00
000 0.00 0.00 0.00 0.00 000
000 000 0.00 0.00 000 0co
0.00 3,000,000 00 3,000,000.00 3,000,000.00 0.00 0.00
000 0.00 0.00 0.00 000 000
0.00 0.00 0.00 000 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
n.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
.00 0.00 0.00 0.00 i 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 000 0.00 0.00 0.00 0.00
000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0,00 000 0.00 000 000 0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0,00

0.00
0.00
0.00
0,00

0.00

oon
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
000

2DE2




CENTRO GESTOR:

SECRETARIA DE ADMINISTRACION ¥ FINANZAS
SUBSECRETARIA DE EGRESOS
DIRECCION GENERAL DE PLANEACION PRESUPUESTARIA CONTROL Y EVALUACION DEL GASTO

ORGANISMOS, EMPRESAS Y FIDEICOMISOS DE LA CIUDAD DE MEXICO
INFORME DE LOS INGRESOS Y EGRESOS
(FESOS CON DECIMALES)

31 PF ME FIDEICOMISO MUSEOQ DEL ESTANQUILLO

UNIDAD RESPONSABLE:

31 PF ME FIDEICOMISO MUSEO DEL ESTANQUILLO

ACUMULADO AL MES DE:

DICIEMBRE DEFINITIVO

FINANCIERO

INFORMAC)

CONCEPTOS

Z]
d GASTO TOTAL (Zj-(AA}ABIAGIHADIHAEFAF]

A% GASTO CORRIENTE 3,056,980.98

1000 SERVICIOS PERSONALES (incluye partidas 3981 y 3982) 0.00
2000 MATERIALES Y SUMINISTROS 46,578 00
3000 SERVICIOS GENERALES 3,010,402.09
OTRAS AYUDAS 0.00

48| GASTO DE CAPITAL 0.00

5000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES © o000
BOOD INVERSION PUBLICA 0,00

Az) INVERSION FINANCIERA 0.00
7000 INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES 0.00
AD} PENSIONES Y JUBILACIONES 0.00
OTRAS AYUDAS 0.00
AE) PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 0.00
2000 PARTICIPACIONES ¥ APORTACIONES 0.00
AF) PAGO DE DEUDA 0.00
9100 AMORTIZACION

RESUMEN

877,050.27

1] SALDO INICIAL 3,129,149.28

& TOTAL INGRESOS * B04,882.00
¥l TOTAL EGRESOS 3,056,080,99

AG) DISPONIBILIDAD (&B]=(A)-(Y] B77,050.27

SALDO Fin O/ SALDO P PUESTAL

PRESUPUESTAL VARIACION
0 MADO VS
ORIGINAL MODIFICADO PROGRAMADO EJERCIDO COMPROMETIDO | DISPONIBLE ANUAL i
10,281,765.00 16,241,381.38 16.241,381.38 16,241,361.38 0.00 0.00

10,281,456.00 16,241,361.38 16,241,381.38 16,241,381.38 0.00 0.00 0.00
5,892,564.00 5,311.088.73 5.311,009.73 5.311,009.73 000 000 0.00
192,691.00 164,602.75 184,602.75 184,602.75 0.00 0.00 000
4,106,201.00 10,745,678.90 10,745.678.00 10,745,676 80 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
308.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
30000 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000

0.00 0.00

0.00 11,962.00 11,862 00 11,962.00

0.00 0.00 0.00

0.00 000 0.00

10,201,785.00 16,253,343.38 16,253,343.38 15,253,342.38 0.00 0.00 o
10,201,765.00 16,241,381.38 16,241,381.38 16,241,301.38 0.00 0.00 i
0.00 11,862.00 11.962.00 11.,862.00 0.00 0.00 0.00

MTRO. ENRI JIMENEZ CORDERD
COORDIWADOR DE OPERACIONES

3DE3



L

0 GCBIERNDG D
Oﬁ’ CIUDAD

DE MEXICO

SECRETARIA DE ADMINISTRACION ¥ FINANZAS

SUBSECRETARIA DE EGRESOS

ANALITICO DE CLAVES

(CIFR,

DIRECCION GENERAL DE PLANEACION PRESUPUESTARLA CONTROL Y EVALUACION DEL GASTO

MES: DICIEMBRE DEFINITIVO

UNIDAD TIVA: 31 PF ME FIDEICOMISO MUSEQ DEL ESTANQUILLO ANOD: 2022
EJERCIDO

lmo SENTRO. Fumm baon Ear | fiFONDT pn;?:;ﬁ:;m PROYECT | oRiGiNAL MODIFICADO | PROGRAMADO i | comnnmenno|
2022 IIPFME 124003 PoO1 111120 38211100 B4,740.00 B4,661.00 84,661.00 B4,661.00 0.00
2022 IIPFME 124003 POO1 141220 w1100 65,260.00 42.696.00 42,696.00 42.656.00 0,00
TOTAL PROGRAMA PRESUPUESTAL 150,000.00 127,357.00 127,357.00 127,357.00 0.00

2022 HPFME 124004 POOZ 141220 2711100 30.000.00 29,899.58 20,899.58 29,899.58 oo
022 APFME 124004 FOO2 141220 38211100 16,000.00 8,700,000 B,700,00 8,700 00 0.00
TOTAL PROGRAMA PRESUPUESTAL 45,000.00 38,599.58 38,599.58 38,598.58 0.00

2022 3PFME 133104 Moo 11120 11311100 366,205.00 358,484.00 350,484.00 358,464 00 0.00
2002 IPFME 133104 MOO1 111120 12111100 2.314,000.00 2,308,066 BT 2,308,068 67 2,308,066 67 0.00
2022 3PFME 133104 Moo 11120 12211108 425,000.00 422,004.00 422,004.00 422,004.00 0.00
2022 IPFME 133104 MO0 RRRR V] 13111100 2,300.00 2,196.00 2.186,00 2,196.00 000
2022 IPFME 133104 MO01 11120 13211100 11,000.00 9,985.66 9,985 66 9,085 86 0.00
2022 3IPFME 133104 Moo 111120 13231100 330,000.00 218,449.34 218,448.34 218,448.34 000
2022 3PFME 133104 MO0 111120 13231108 75,000.00 40,742.28 40,740,099 40,749.99 0.00
2022 3IPFME 133104 MO0 111120 14111201 50,000.00 47,324.22 4732422 47,324.22 0.00
2022 3JIPFME 133104 M001 111120 14111208 36,000.00 34 B43 4B 34,843 48 34,843 48 0.00
2022 HPFME 133104 MO01 11120 14211201 18,500.00 16,084,00 18,084.00 18,084.00 0.00
2022 31PFME 133104 oot 1w 14311200 7.500.00 123380 7.233.60 723380 0.00
2022 INPFME 133104 MDoO1 111120 14411200 35,000,00 54,656,04 54,656.04 54,656.04 0.00
2022 IIPFME 133104 Moot 111120 14431200 2,500.00 1.167.48 1,167.48 1,167 48 0.00
2022 3PFME 133104 L 111120 1541108 35,000.00 30,485.22 30,4685.22 30,485.22 0.00
2022 3PFME 133104 Moot 111120 15451100 2,350.00 2.340.00 2,340.00 2.340,00 0.00
2022 IPFME 132104 MoD1 111120 15911100 1,606,000,00 1,608.000,00 1,608,000.00 1,606.000.00 0.00
5,315,355.00 5,163,068.70 5,163,069.70 5,163,068.70 0.00

2022 IPFME 133104 Moot 111120 FB811200 85,000.00 38,697.00 38,697.00 38,697.00 0.00
2022 INPFME 133104 MDO1 111420 35811208 16,000.00 8,069.00 8,069.00 ,069,00 0.00
2022 INPFME 133104 Moo 111120 30821100 98,000,00 62.282.43 62,202.43 £62.202.43 0.00
2022 3I1PFME 133104 Moot 11120 30821108 15,000,00 5,606.60 5,608.60 5,606.60 0.00
214,000.00 114,665.03 114,665.03 114,665.03 0,00

TOTAL 5,529,355.00 5277,734.73 527773473 5,277,734.73 0.00

2022 3PFME 133104 Moot 141220 1311100 247 500,00 0.00 0.00 0.00 0.00
2022 IPFME 133104 Moot 141220 15411208 0.00 32,805.00 32,805 00 32,805.00 0,00
022 HNPFME 133104 Moot 141220 15911100 47,917.00 560.00 560.00 560.00 .00
TOTAL 285417.00 33,365.00 33,365.00 33,385.00 000

0.00

2022 3PFME 133104 Moot 141220 21711100 o.00 18,859 8% 18,858, 69 19,059.89 0.00
0.00 19,859.89 19,959.89 19,959.89 0.00

Wiz HFFME 133104 Mog1 141220 34111100 0.00 77.648.00 77.648.00 77.648.00 0.00
022 IPFME 133104 Moot 141220 35111100 0.00 40,466.50 40,485.50 A0,466.50 0.00
022 IPFME 133104 Moot 141220 35811100 0.00 48,720.00 48,720.00 48,720.00 0.00
022 IIPFME 133104 MOg1 141220 38211100 0.00 7142232 71,422.32 7142232 0.00
0.00 238,256.82 238,256.82 238,256.82 0.00

. 295,417.00 29158171 291,581.71 291,881.71 0.00

TOTAL PROGRAMA PRESUPUESTAL 5,824,772.00 5,569,316.44 5,569,316.44 5,568,316.44 0.00

022 HPFME 13325 EOT3 1120 21111100 80,000.00 57,178.96 57,178.98 57,178.96 0.00
TOTAL 0,000.00 57,178.96 57,178.96 §7,178.96 0.00

2022 31PFME 133256 EO73 11120 3211100 1.108,670.00 1.082,809.03 1,082.800.03 1.082,809.03 0.00
022 HPFME 133256 EOT3 11120 38411100 650,000.00 650,000.00 650,000.00 650,000.00 0.00
1,756,670.00 1,732,800.03 1,732,809.03 1,732,809.03 0.00

TOTAL 1,836,670.00 1,789,587.99 1,789,987.20 1,788,507.99 0.00

222 NPFME 133258 EOT3 11123 21111100 0.00 22,750.00 22,750 00 22,750.00 0.00
2022 HPFME 133256 EOT3 111123 21611100 .00 28,861 52 28,861.52 28,861 52 0.00
0.00 52,711.52 52,711,582 5271152 0.00

2022 31PFME 133256 EO7T3 111123 31121200 0.00 26,853.85 26,853.85 26,853.85 0.00
222 INPFME 133256 EO73 11123 31411200 0.00 12,447.00 12,447 00 12,447.00 0.00
222 IPFME 123258 EO73 M1123 33811200 0.00 251,520.66 251,520.66 251,520.66 0.00
002 FPFME 133258 EOT3 111123 34111100 0.00 103,881.45 103,861 45 103,881.45 0.00
2022 31PFME 133256 EOT3 111123 34511200 0.00 62,365.82 62,365.82 62,365.82 0.0
2022 31PFME 13325 EOT3 111123 35111100 aoo 540 812 B3 548,812 83 540,812 83 .00
2022 MPFME 123256 EO73 111123 25811100 0.00 463,128.40 483,128.40 463,128 40 0.00
2022 IPFME 1332855 EOT2 111123 28211100 0.00 621,936 53 621,936.53 621,936.53 0.00
2022 IPFME 133256 E0T3 11123 38411100 0.00 470,836 45 470,836 .45 470,836 45 0.00
2022 3PFME 133256 EO73 111123 381100 0.00 208, 468.00 298,468.00 208, 468,00 0.00
2022 IPFME 133256 EOT3 11117 39601200 0.00 5,204.00 5,204.00 5,204.00 0.00
.00 2,886,454.99 2,866,454.99 2,866,454.99 0.00

0.00 2,919,166.51 2,919,166.51 2,919,166.51 0.00

022 IIPFME 133256 E073 141205 34511100 0.00 40,776.00 40,776.00 40,776.00 000
022 HPFME 133258 E073 141205 35111100 0.00 126,546.93 126,546 83 126,546,93 0.00
M2z IIFFME 133256 EO73 141215 35111100 0.00 33,453.07 33,453,07 33,453 07 0.00
3022 IFFME 133256 E073 11215 3B211100 0.00 293,567.73 293,567.73 283,567.73 0.00
0.00 494,343.73 484,343.73 494,343.73 0.00

2022 31PFME 133256 E073 141220 201111200 29,651.00 7.052.80 7,052.80 7.052.80 000
2022 PFME 133256 EO073 141220 21611100 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
TOTAL 59,691.00 7.052.80 7.052.80 T.052.80 0.00

2022 IPFME 133256 E073 141220 200 240,000.00 240,000.00 240,000.00 240,000.00 0.00
W2z HFFME 133256 EO73 141220 31311200 60,000.00 38,707.60 38,707 60 38,707 60 0.00
W22 HPFME 133256 E073 141220 3411278 55,374.00 55,374.00 55,374.00 55,574 00 000
W22 IPFME 133256 EOT3 141220 33811200 §12,500.00 500,673 68 500.970.68 500,079.68 0.00
2022 IHPFME 133256 EOT3 141220 34111100 275,000.00 247,141 62 247,141.62 247,141.62 .00
222 JPFME 133256 E072 141220 24511200 60,157.00 60,157.00 60,157.00 60,157 00 0.00
2022 HPFME 133256 EOT3 141220 35111100 500,000.00 498,980.05 498,500 05 488,990.05 0.00
2022 IPFME 133256 EOT3 141220 35811100 300,000.00 202,071.38 292,071.38 292,071 38 0.00
2022 IPFME 133255 EO72 141220 35911100 24,000.00 18,838.00 19,836 00 19,836.00 0.00

o
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31PFME

IIPFME

HFFME

31PFME
31PFME

31PFME

HPFME

IIPFME

J1PFME

133256 EO073 141220
TOTAL

133256 EO73 7123

133258 Moo1 141220

TOTAL PROGRAMA PRESUPUESTAL

133208 Moo 141220
133208 MO0 141220

TOTAL PROGRAMA PRESUPUESTAL

133298 Moo2 141220
TOTAL PROGRAMA PRESUPUESTAL

172002 L) 141220
TOTAL PROGRAMA PRESUPUESTAL

268294 PO04 141230
TOTAL PROGRAMA PRESUPUESTAL

393001 o001 11120
TOTAL PROGRAMA PRESUPUESTAL

SUMA APORTACIONES
SUMA PROPIOS
SUMA REMANENTE
SUMA DONATIVO

TOTAL GENERAL

38211100

38411100

16111143

/111100
38111100

TER11190

33711100

21711100

22111100

117,500.00
2,144,531.00
2,204.222,00

0.00

167,7592.00
167,792.00

0.00
0.00
0.00
167,792.00

308,00
30900

40,000.00
40,000.00

20,000.00
20,000.00

3,000.00
3,000.00

7,453,765.00
2,838,000,00
o.on
0.00

10,291,765.00

117,600.00
2,071,767.33
2,078,810.13

3,000,000.00
3,000,000.00

0.00
0.00

66,000.00
100,000.00
166,000,00
166,000.00

0.00
0.00

40,000.00
40,000,00

17,800.00
17,800.00

0.00
o.00

10,071,550.23
2,675,487.42
494,343.73
3,000,000,00

16,241,381.38

117.500.00
2,071,757.33
2,078,810.13

3,000,000.00
3,000,000.00

0.00
0.00

66,000 00
100,000.00
166,000.00
166,000.00

0.00
0,00

40,000.00
40,000.00

17.800.00
17,800,00

0.00
0.00

10,071,550.23
267548742
494,343.73
3,000,000.00

16,241,381.38

117.500.00
2,071,757.33
2,078,810.13

3,000,000.00
3,000,000.00

0.00
000

66,000.00
100,000.00
166,000,00
166,000.00

0.00
0.00

40,000.00
40,000.00

17.800.00
17,800.00

0.00
0.00

10,071,550.23
267548747
454,343.73
3,000,000.00

0.00
000
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

.00
000
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00




